
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 10. člena Odloka o priznanjih Občine Semič (Ur. l. RS, št. 32/1997, 118/2000 in 100/2003) in 
Razpisa za pridobivanje predlogov za podelitev priznanj občine Semič v letu 2017 (Belokranjec, št. 7/XX) 
ter na predlog Komisije za podeljevanje priznanj Občine Semič je Občinski svet Občine Semič na svoji 
21. redni seji dne 21. 9. 2017 sprejel   
  
 

O D L O K 
o podelitvi naziva Častna občanka Občine Semič 

 
 

1. člen 
 

Naziv Častna občanka Občine Semič se podeli prof. dr. Boži Krakar Vogel, Strossmayerjeva ulica 12, 
1000 Ljubljana. 
 

2. člen 
 
Naziv Častna občanka Občine Semič, ki je najvišje priznanje Občine Semič, se podeljuje prof.dr. Boži 
Krakar Vogel za njen prispevek k promociji Občine Semič ter za sodelovanje pri oblikovanju in izvedbi 
projektov na področju kulture v Občini Semič.   
 

3. člen 
 
Svečana razglasitev naziva Častna občanka Občine Semič in podelitev listine se opravita na osrednji 
prireditvi ob občinskem prazniku občine Semič 28. oktobra 2017. 
 

4. člen 
 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 094-01/2017-16 
Datum: 21. 9. 2017 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


